MwuHo6pHayKkn Poccum

deaepanbHOe rocyaapcTBEHHOE GHXKeTHOe
06pa3oBaTe/IbHOe YUPEXAeHMe BbICLLEr0 06pa3oBaHNs
«CbIKTbIBKApPCKMIA rocy1apCTBEHHbI YHMBEPCUTET UMeHU MuTUpuma COpOKUHA»

(PIrbOY BO «CI'yY nm. lNMutupmnma CopoKnHa»)

MPUKA3
01 06

O BHeceHMM N3MeHEHMIA B NpuKa3 oT 29.11.2022

Ne 420/01-11 «O cpoKax NpPoMeXyTOYHOM aTTecTaumm

N rocyjapCTBEHHOW UTOrOBOM aTTecTaumm

Nno 3a04HOM hopme 06yUeHNs Ha 2023/2024 y4UebHbIN rofay»

B uensx yTOYHEHMSI CPOKOB MPOMEXYTOUHOM aTTecTauum W rocyaapCTBEHHOWN
MTOroBOI aTTecTauum rno 3a04HON hopme 06yUeHUs
NMPNKASBLIBAIO:

i BHECTU u3MeHeHMst B npukaz oT 29.11.2022 Ne 420/0%Q1 Cpokax
MPOMEXYTOUHOM aTTecTalmn W rocyfapcTBEHHOM WTOroBoOW aTTecTauum MO 3a04HOM
thopme 00y4yeHnsa Ha 2023/2024 y4ebHbIn roay:

1.1. 3aMeHUTb B MPUIOXKEHUWN K MPUKasy CTPOKY

UHcTutyTt 44.04.01 1032n- 05.10.2023-
MHoCTpaHHbl  llefgarorvyeckoe MO3 16.10.2023
XA3bIKOB ob6pasoBaHme;

MeToanka  06y4YeHUs
MHOCTPaHHbIM  Si3blKaM

" MEXKYNbTYPHO
KOMMYHMKaLMm
(maructpartypa)
CTPOKOW
« WNHCTUTYT 44.04.01 103211- 05.10.2023-
MHOCTpaHHbl  leparornyeckoe MOs 16.11.2023
X53bIKOB 06pa3oBaHume:

MeToguka  06y4deHUs
MHOCTPaHHbIM  A3blKaM
" MEXKYNbTYPHOW
KOMMYHUKaLun
(maructpatypa)

1.2. 3aMeHNTb B MPUIOXKEHMWN K MPUKA3y CTPOKY

WHeTnTyT 44.03.01 751n- 11.09.2023- 12.02.2024- 20.05.2024-
rymaHuTapH  llegarormyeckoe @03 05.10.2023 05.03.2024 01.07.2024



«

bIX HayK

CTPOKOW

NHCTUTYyT
rymaHuTapH
bIX HayK

ob6pa3oBaHue:
dunonornyeckoe
ob6pasoBaHue
(bakanaspuart)

44.03.01
Meparornyeckoe
o6pa3oBaHue:
dunonornyeckoe
obpasoBaHue
(bakanaspwmar)

751n-
P03

11.09.2023-
05.10.2023

1.3. 3aMeHUTb B MPUIOXKEHUN K NMPUKa3y CTPOKY

WHcTuTyT
ncropun
npasa

CTPOKOM

NHcTuTyT
ncrtopun
npasa

44.03.01 551n- 11.09.2023-
Meparornyeckoe NP3 05.10.2023
obpasoBaHue: Kctopusa

(bakanaspuar)

44.03.01 551n- 11.09.2023-
Meparornyeckoe NP3 05.10.2023
obpasoBaHue: Wctopus

(bakanaspwmar)

1.4. 3aMEHUTb B NPWIOXKEHUN K MPUKa3y CTPOKY

WNHCTUTYT
nefarorukm
n
NcMxon0rum

CTPOKOW

NHcTuTyT
nefaroruku
n
NCUXosornu

451n-
HO3

44.03.01
Meparornyeckoe
obpasoBaHMe:;
HauanbHoe
ob6pasoBaHue
(bakanaspuar)

18.09.2023-
12.10.2023

451n-
HO3

44.03.01
Meparornyeckoe
obpasoBaHme;
HauansHoe
obpa3oBaHue
(bakanaBpwmar)

18.09.2023-
12.10.2023

1.5. 3aMeHUTb B NPUIOXKEHUN K NPUKa3zy CTPOKY

NHCTUTYT
nefarormkm
7
ncmxonoruu

CTPOKOW

NHcTutyT
negarorvku
n

44.03.02 Tlcuxonoro-
negarormyeckoe
ob6pa3oBaHMe:
Meparoruka n
NCUX0NOrUs
[OLWKONbHOIO
o0b6pa3oBaHus
(bakanaBpwmar)

18.09.2023-
12.10.2023

451-[103

44.03.02 Mcwuxonoro-
negarormyeckoe
obpasoBaHMe:

18.09.2023-
12.10.2023

451-[103

18.05.2024-
19.05.2024

12.02.2024-
05.03.2024

16.05.2024-
17.05.2024

12.02.2024-
07.03.2024

12.02.2024-
07.03.2024

12.02.2024-
07.03.2024

12.02.2024-
07.03.2024

12.02.2024-
07.03.2024

12.02.2024-
07.03.2024

18.05.2024-
29.06.2024

20.05.2024-
01.07.2024

18.05.2024-
29.06.2024

20.05.2024-
01.07.2024

18.05.2024-
29.06.2024

20.05.2024-
01.07.2024

18.05.2024-
29.06.2024



«

ncuxonormnn

Meparorunka
NMCUXO/IOTUS
[OLWKONbHOIO
obpasoBaHus
(bakanaBpwuar)

1.6. 3aMeHUTb B MPUIOXKEHMWN K NPUKa3y CTPOKY

UHcTnTyT
nefarorvku
7
ncuxonoruu

CTPOKOM

NHCTUTYT
negarorvku
7
Nncuxosoruu

44.03.02 Tcuxonoro-
negarornyeckoe
ob6pasoBaHue:
Mcuxonoruns
obpa3oBaHus
(bakanaepwuar)

451-NO3  18.09.2023-

12.10.2023

44.03.02 Tcuxonoro-
nejarornyeckoe
obpasoBaHue:
Mcuxonornsa
06pa3oBaHus
(bakanaepwuar)

451-M0O3  18.09.2023-

12.10.2023

1.7. 3aMeHUTb B MPUIOXKEHMWN K NPUKa3y CTPOKY

NHCTUTYT
negarormku
7
Nncuxosornu

CTPOKOM

UNHCTUTYT
nefarorvku
n
NCUXonorum

44.03.03 CneuunansHoe 451-COs3
(LedekToNOrnyecKoe)
obpasoBaHue:

Noronepgua

(bakanaBpwuar)

18.09.2023-
12.10.2023

44.03.03 CneynanbHoe 451-CO3
(LethekTonornyeckoe)
obpaszoBaHue:

Noronepgua

(bakanaspwuar)

18.09.2023-
12.10.2023

1.8. 3aMeHUTb B MPUIOXKEHNM K NPUKa3y CTPOKY

NHcTuTyT
coumanbHbIX
TeXHONOr i

CTPOKOM

NHCTuTyT
coumanbHbIX
TEeXHOMOrni

44.03.01
Meparoruvyeckoe
obpasoBaHue:
dusunyeckas
(bakanaBpwuart)

351n-
PK3

25.09.2023-
19.10.2023

KynbTypa

44.03.01
Meparorunyeckoe
obpasoBaHue:
dunsnyeckas
(bakanaBpwmar)

351n-
PK3

25.09.2023-
19.10.2023

KynbTypa

1.9. 3aMeHUTb B MPUNIOXKEHNM K NMPUKa3y CTPOKY

UNHCTUTYT
TOYHbIX HayK
n
NH(opmaLmno

44.03.04 151-MO3  18.09.2023-
MpoeccnoHansHoe 12.10.2013
0byyeHune (no
oTpacnam): Cepsuc

12.02.2024-
07.03.2024

12.02.2024-
07.03.2024

12.02.2024-
07.03.2024

12.02.2024-
07.03.2024

26.02.2024-
21.03.2024

24.02.2024-
19.03.2024

08.02.2024-
03.03.2024

20.05.2024-
01.07.2024

18.05.2024-
29.06.2024

20.05.2024-
01.07.2024

18.05.2024-
29.06.2024

20.05.2024-
01.07.2024

18.05.2024-
29.06.2024

20.05.2024-
01.07.2024



«

NHbIX
TexHonoruni

CTPOKOM

UHeTnTyT
TOYHbIX HayK
n
NH(popmaumo
HHbIX
TEXHOM0T Ui

(bakanaBpwuar)

44.03.04 151-M03  18.09.2023-
MpodeccnoHanbHoe 12.10.2013
0byueHmne (no

oTpacnsam): CepBuc

(bakanaspwuar)

1.10. 3aMeHNTb B NMPUIOXKEHMWN K MPUKA3y CTPOKY

FOpugmnueck
A MHCTUTYT

CTPOKOW

FOpugnueck
WA UHCTUTYT

CneumansHOCTb 6436- 15.09.2023-
40.05.01 Mpasosoe 103 09.10.2023
obecneyeHue (yckopeH
HalMOHaNbHOWM Hoe

6e3o0nacHoCTH; 06y4eHu
cneynanmsaums N 2 g)

"locypapcTBeHHO-

npasosasa”

(cneynanuter)

CneumnansHOCTb 6436- 15.09.2023-
40.05.01 Mpasosoe 103 09.10.2023
obecneyeHune (yckopeH
HalMOHAaNbHOM Hoe

6e30nNacHOCTU: 00yueHu
cneymanusaums N 2 g)

"llocypapcTBEHHO-

npasosasa”

(cneymannTer)

1.11. 3aMeHNTb B NPUIOXKEHUN K MPUKasy CTPOKY

UHcTutyt
9KOHOMUKM
n
ynpas/ieHuns

CTPOKOM

NHcTuTyT
3KOHOMWKM
"
ynpasfieHuns

NHCTUTYT
KYNbTYpbl U”

38.03.01 OkoHomuka: 124la- 27.10.2023-
Byxrantepckuin  yuer, OK3 20.12.2023
aHanus 7 ayant  (yckopeH
(bakanaspuar) Hoe

00Yy4eHU

€)
38.03.01 3koHomwuKa: 124la- 27.11.2023-
byxrantepckuii  yuyer, OK3 21.12.2023
aHanus n ayant  (yckopeH
(bakanaBpwuar) Hoe

00yu4eHun

€)

1.12. AONONHUTL MPUNOXEHNE K NMPUKa3y CTPOKOM
47.03.03 851-PN13  18.09.2023-
PenurnosegeHue: 12.10.2023
Penuruns, 3TUKA "

MCKycCTBa

KynbTypa

08.02.2024-
03.03.2024

09.03.2024-
31.03.2024;

01.06.2024-
02.06.2024

09.03.2024-
31.03.2024;

30.05.2024-
31.05.2024

18.03.2024-
10.04.0204,

06.06.2024

18.03.2024-
10.04.0204,

06.06.2024

18.05.2024-
29.06.2024

03.06.2024-
01.07.2024

01.06.2024-
29.06.2024

07.06.2024-
05.07.2024

07.06.2024-
05.07.2024

13.12.2023-
18.01.2024



2. [vpektopam WHCTUTYTa WHOCTPaHHbIX £A3bIKOB bapbiwHukoson HO.HO.,
NHcTuTyTa nctopum 1 npaBa Makcumoson J1.A., VIHCTUTYTa nejarornkm m ncuxosnornm
TepeHTbeBor C.H., VIHCTUTYTa coumasibHbIX TexHonorni Kosbipeso WN.A., NHCTUTyTA
TOYHbIX HayK W WHGOPMaUMOHHbIX TexHonornin MscHukoso C.B., HOpuguuyeckoro
nHcTUTyTa MoTtanosy B.[., VHCTUTYTa 3KOHOMWKM W ynpasneHus [nagkoso M.B.,
MHCcTUTyTa KynbTypbl M uckyccTBa Makcumooir O.J1., Bpuo aupekTopa WMHCTUTyTa
ryMaHuUTapHbIX Hayk AdaHacbeBor HO.C., yuuTbIBaTb M3MEHEHUSA MPU MIaHUPOBaHUN W
opraHmMsaumm 06pasoBaTe/IbHOro MpoLuecca W HanpasieHUM 00y4vatoLMMCA  CripaBoK-
BbI30BOB.

3. HavanbHuKy YnpaBneHUs Mo CBSA3sIM C 06LEeCTBEHHOCTbO [puboBoii E.H.
COBMECTHO C 3aMeCTUTEe/IleM Hada/lbHUKa Y4yebHOro ynpasneHUs $koenesoi E.B.
06ecneunTb akTyanm3auuio MH(opMaLmMmM 0 rocydapCTBEHHOM MTOrOBOM aTTecTaumm Ha
2023/2024 y4ebHbIn rof Ha oduumanbHom cante PIreOY BO «CIr'yY wmm. Mutupuma
CopokunHa» B ceTu VIHTepHeT.

4. Pykosogutento  Cnyxb6bl [AOKYMEHTaAUWMOHHOINO 06ecneyeHUs  ynpasB/ieHns
LLinpokoson  E.N. O3HaKOMWUTb C MPUKa3aoM B  WH(OPMAaLUMOHHOM  CUCTEME
«1C: [JoKyMeHT0060pOT» /L, YKa3aHHbIX B MyHKTax 2, 3, 5 HAaCTOALLEro npmkasa.

5. KOHTpOnb 3a MCMosIHeEHMEM MpuKasa BO3/OKMTbL Ha [MpopekTopa rno yyebHown
paboTte Kutairopogckoro M./,

Pgi~TOp (_ O.A. CoTHuKoOBa



[NpoeKT BHEC;

Beaywimii cneumanmct oTaena
HOPMAaTUBHO-METOANYECKOIO

obecreveHma yuebHOro npouecca
« M» 20 23F

Bu3sbl cornacoBaHus;

Bpwo MNMpopekTopa no y4yebHon paboTe

«Y »

HavanbHUK oTaesia HOpMaTunBHO-
METOANYECKOIO obecneyeHun y‘-le6H0r0
H.A. Kyat
npoLiecca
((Jj » 20J3 T.

CNUCOK paccbIIKK; YuebHbIl oTaen, OTaen HOPMaTUBHO-METOAMYECKOrO 06ecrneyeHms

yue6HOro npouecca, VIHCTUTYT MHOCTPaAHHbIX S13bIKOB, YNpaB/ieHMe M0 CBS3sIM C
06LLECTBEHHOCTbIO, (PUHAHCOBO-aHA/IMTUUECKUIA OTAEN. YNpaBneHne 6yxrantepckoro

ydyeTa n OTHETHOCTWN.



